pöürra faire toutes operations financikres, industrielles et cotefnerciales se
rattacbant k son büt social ou de nature k en fäciliter lä realisation. Son
sikge est k Plainpalais (canton deGenkve"). Sadurdeestinddtermifiee.
Ses Statuts portent la date du 48 avril 4944. Le capital social est ftxd k
sept cent cinquante mille francs (fr. 750,000), dfvjsd en 7500 actions de
fr. 400 cbäcune, au porteur. La Societe est adinimstree par un conseil
d'administration, compose de 3 k 9 membres, nommds pour tröis ans et
rddligibles. Elle est valablement representee par detrx ädministrätenrs,
signant conjointement.